

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 45830980

Data publicarii	24.04.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.761,43 RON - 2.761,43 RON

Descriere: Conditii refuzate: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA DAY8PK1440HD
Curea transmisie 1 55,33 55,33 13 X 1200 Curea transmisie V 1 21,37 21,37 13.0460-4826.2 Set placute frana 2 143,44 286,88 K2 B116 Adeziv metal-metal 1 8,63 8,63 5-1422-244-4010 Husă scaun 1 184,93 184,93 5-1418-244-4010 Husă scaun 1 48,59 48,59 MMT CP30202 Husă scaun 1 95,33 95,33 STX100013 Alternator 1 663,07 663,07 NLX382 K10SZT Bec P21W 1 7,34 7,34 NLX380 K10SZT Bec P21/5W 1 12,91 12,91 NLX207 K10SZT Bec R5W 1 6,50 6,50 225/70R15 CDPI 112S CF#16 Anv. All season - Pickup 15" 1 160,53 160,53 225/70R15 CDPI 112S CH#17 Anv. All season - Pickup 15" 1 240,79 240,79 2.26150 Întrerupator alimentare acumul 1 81,62 81,62 EB9500 Acumulator 1 337,76 337,76 VAL577938 Lamele stergator 1 81,27 81,27 LHM PLUS 1L COMMA Ulei suspensie hidropneumatică 1 19,97 19,97 CF 990/2 Filtru aer 1 42,02 42,02 C 17 337/2 Filtru aer 1 83,81 83,81 CO12002219B Simering arbore cotit 3 14,25 42,75 OC105 Filtru ulei 1 30,33 30,33 FE18776 Garnitură/etanșare radiator ul 1 8,04 8,04 FE03514 Vaselină lubrifiere centrală 3 25,15 75,45 6010-07-031410WP Mâner ușă 2 66,17 132,34 W 950/4 Filtru ulei 1 33,89 33,89 2.761,43
